1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2021 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 141ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes da 141ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 1/2021 da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

1593 239736 GILIANE GOMES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1594 249387 LUZINELE INACIO FELIX AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1595 247018 LUCAS SANTOS DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1596 248860
ALCIMONE COIMBRA BATISTA

GARCIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1597 239220
JAQUELINE APERECIDA PETRI

GAMBARINI
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1598 249757 ELIMARIO DA SILVA ANDRADE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1599 249846 CLAITON JANUARIO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1600 239096
FERNANDA JAQUELINE LUCIO

VELOSO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1601 243539
ALESSANDRA CABRAL ARARIBA

DA SILVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1602 243752 MIRIAM GREICE DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1603 245497 ANDRÉIA MOREIRA SALDANHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1604 247988 PATRICIA PEREIRA BENEVIDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1605 240353 SEBASTIÃO DOUGLAS BICALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1606 248011 DANIEL JOSÉ MOREIRA NETO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1607 241854 ROSIMERE BRAZ DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1608 242780
EDILENE FERREIRA DE MATOS

VIANA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1609 243575
RAFAELA SOUZA DE BRITO

AMORIM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1610 248969
PAULA ELISA NICOLAO DOS

SANTOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1611 239624
JAQUELINE BRASILINO CASTRO

DA SILVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

2

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

1612 245839 MARIANA SARTÓRIO PRETT AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1613 244228 KEILA XAVIER BATALHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1614 246581 PRISCILA ALVES DE PAULA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1615 249400 TIARA FELIX DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1616 246178 NÁDIA PIZETA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1617 238964 CÁSSIA CAMPANHA GUIZARDI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1618 249709 GERLANE VIANA FARIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1619 246160 MARCELA RAMOS PASSOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1620 244188
JOELITON DO NASCIMENTO

BATALHA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1621 240934 JACQUELINE FREITAS MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1622 247771 MARIA SEBASTIANA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1623 239598 JESSICA DA ROSA PEREIRA PAULO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1624 246582 JÉSSICA FIGUEIRA MAESTRINI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1625 242441 LARA BRAVIM ALMEIDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1626 248709 MARIANNA CARLOS BELMIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1627 240798 ELAINE DOS SANTOS GUIMARAES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1628 242473 GABRIELA DA SILVA ALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1629 242617 CLEMILDO BARBOZA RAIMUNDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1630 243168 ALDELINA VENTURA DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1631 239062 GABRIELA MORAIS CHAGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1632 240853 LUDMILA CAITANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

3

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

706 249202
FERNANDA FLORENTINO DA

SILVA
AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

707 246833 MARIANA LOPES TRUGILHO AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

708 246912 THAIS PERES RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

709 242346
GLEICY KELLEY SANTOS DE

ARAUJO
AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

710 246217 ANDERSON PETILDE LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

711 241227 DANIELLE GONÇALVES PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

712 248129 KYVIA NOGUEIRA VENTURA AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

713 245670 CAROLINE MARTINS PAIVA AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

714 245363
MIRELA CRISTINADA SILVA

BUQUERONI
AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

715 248250 ANNA CLARA BARBOSA SPÍNOLA AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

716 242182 DAIANE BARCELOS DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

717 239631
ANTONIO CARLOS DE SOUZA

GOMES
AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

718 243815 CAROLINE GOMES ALVES AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

719 246753
MILENA APARECIDA CHAGA

ZUCOM
AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

720 239030 PHELLIPE SANTOS VIEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

721 248289 KARINE ALVES SILVA OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

722 241292 LIVIA VIEIRA NOGUEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

723 246404
FABRICIO MEDEIROS GARDIOLI

JUNIOR
AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

724 242879 POLIANA DE ALMEIDA SILVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

725 239475
CAROLINE MOZER ZUCOLOTO

MARIN
AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

726 248376
VITOR BARBOSA DOS ANJOS

TEIXEIRA
AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

727 240028 EDUARDA PINTO PAIVA AGENTE ADMINISTRATIVO 18.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

4

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

728 248179 CRISTIANE MONTEIRO SALLES AGENTE ADMINISTRATIVO 17.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

729 247993 DEBORA HELLEN RIBEIRO SIMOES AGENTE ADMINISTRATIVO 17.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

730 240398
MARIA IZABEL ROCHA DE

MORAES
AGENTE ADMINISTRATIVO 17.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

731 242383 VANUSA DUTRA EDUARDO AGENTE ADMINISTRATIVO 17.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

732 245812 REGIANE FIUZA CASSIANO AGENTE ADMINISTRATIVO 17.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

733 245987 NICOLAS ATHAYDE ARAUJO CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO 17.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

734 249197 CAROLINA VERISSIMO DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO 17.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

735 246679
TERESINHA DA CONCEIÇÃO

MENDES
AGENTE ADMINISTRATIVO 17.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1372 247209 SILVANA PAIXÃO SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1373 249536 JANAINA RODRIGUES DE SOUSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1374 245420 LÁZARO CAETANO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1375 247090 MICHELINE FLORINDO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1376 239380
ELISANGELA DA SILVA PEREIRA

DOS PASSOS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1377 245751
CARLA BONANDI BORELI DA

SILVA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1378 240469 SIDNEI PURCINO BARBOSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1379 246493
LUCIANA NALIM DOS SANTOS DE

OLIVEIRA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1380 243985 MICHELLE TAVARES LOPES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1381 239857
CATIANA CORNELIO DA SILVA

LUIZ
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1382 248520
MARIA GORETE DE VARGAS

RODRIGUES
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1383 249415 JUCELIA LIMA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1384 243776 ELIANA CONTI MAINETTI GOMES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

5

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

1385 246336
NÚBIA CRISTINA ALVES DE SOUZA

SILVA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1386 242640 JOCELAN DE ANDRADE PEREIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1387 238851
ELIANA DA SILVA CARVALHO

EDUARDO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1388 246931
ANDREIA BORGES MATIELI DE

ASSIS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1389 247383 LUCIENE APARECIDA DE CASTRO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1390 241147 NUBIA ROSA DE ARAUJO STANEK AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1391 240129
MARCELLE DA CONCEIÇÃO

ARRUDA LIMA DIAS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1392 245321 SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1393 239790 MOISES REIS SOUZA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1394 241416 ELIZETE CALABREZ KAIQUE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1395 249261
ANDRESSA MARIA VILAR

PEREIRA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1396 249472 DERIANA DA SILVA VASCONCELOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1397 244258 LEANDRA PINTO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1398 249766
CARLAMARIA DE SOUZA

CARVALHO DOBROVOSKI
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1399 241557 LUCIANO DA SILVA CORREA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1400 239540
ANA CLAUDIA MORAES DE SOUZA

FERREIRA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

1401 242681 LUCIANA DO SANTOS BATISTA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

195 246374
MARCIA ANDREA BATISTA DE

CASTRO
PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 24.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

196 243860 CYNTHIA MELLO DE ANDRADE PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 24.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

197 243268 ARIANE DA SILVA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 24.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

198 248690
CARLA REGINA ESTEFANATO

LIMA
PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 24.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

6

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

199 240929 FATIMAALVES FELIPE CAPETINI PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 24.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

Cachoeiro de Itapemirim,03 de março de 2023.

LORENA VASQUES SILVEIRA

Secretária Municipal de Administração

		2023-03-02T15:01:53-0300
	LORENA VASQUES SILVEIRA:11430437740